ПРОТОКОЛ №4
проведения публичных слушаний
по внесению изменений в Устав
Байкаловского муниципального района Свердловской области
от 10 ноября 2023 года

Место проведения:  Свердловская область, с. Байкалово, ул. Революции, 25, 3-этаж здания Администрации  Байкаловского муниципального района Свердловской области (малый зал).
Время проведения:  с 16.30 до 16.50  часов 10 ноября 2023 года.
Присутствовали от организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний:
1) Жуков А.А. – заместитель председателя Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области, председательствующий на публичных слушаниях;
2) Матушкина Е.В. – начальник отдела правовой и архивной деятельности Администрации Байкаловского муниципального района; секретарь публичных слушаний;
3) Узких Сергей Евгеньевич – депутат Думы Байкаловского муниципального района.
Присутствовали:
1) Аношин Тимофей Анатольевич - депутат Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области;
2) Животова Марина Викторовна - заведующая организационным отделом аппарата Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области.
	Вопрос, вынесенный на публичные слушания:
1. Внесение изменений в Устав Байкаловского муниципального района Свердловской области.
Выступившая на публичных слушаниях Матушкина Е.В. ознакомила присутствующих с проектом изменений в Устав Байкаловского муниципального района Свердловской области, опубликованным в Вестнике Байкаловского муниципального района 30.10.2023г. № 10 (далее- проект изменений в Устав).
Предложений по изменениям в Устав от участников публичных слушаний не поступило.
Участники публичных слушаний простым большинством голосов решили: Рекомендовать Думе Байкаловского муниципального района Свердловской области внести изменения в Устав Байкаловского муниципального района Свердловской области по проекту изменений в Устав, опубликованному в Вестнике Байкаловского муниципального района 30.10.2023г. № 10.
 	Перечень участников публичных слушаний по проекту изменений в Устав прилагается на 1 листе.

Председательствующий на
публичных слушаниях                                                                                 А.А. Жуков

Секретарь публичных слушаний                                                          Е.В. Матушкина

[bookmark: _GoBack]